
VYŘIZUJE:

TEL:

ČJ:

E-MAIL:

DATUM:

Úřad městské části města Brna

Brno-Kohoutovice

Odbor správy majetku

Gemova Markéta Ing

MCBKOH/04629/2025/OSM

16.4.2025

MOP BRNO, spol. s r.0.

IČ: 48910546

Adresa: Žebětinská 821/70, 62300 Brno

DS

OBJEDNÁVKA č. 1125200117

Oprava herních prvků na dětských a sportovních hřištích 25NA013,042,044

Na základě cenových nabídek číslo 25NA013,042,044 u vás objednáváme oprava herních prvků na DH 7 Stamicova 1, DH 5 Glinkova 15,
SH 6 Stamicova 5, včetně zanesení aktualizace do pasportu GisBrno.

Termín dokončení oprav 25NA042,044 do 7.5.2025
Termín dokončení pískoviště 25NA013 do 6.6.2025

Průběžná fakturace je možné po uvedení textu ve faktuře "průběžná Fa/konečná Fa". K faktuře bude doložena fotodokumentace stavu před
a po. Cena je stanovena maximální, bude účtováno dle skutečnosti, v případě, že dojde k navýšení -je nutné si nejdříve odsouhlasit s OSM
ŮMČMB navýšeni, jinak se k němu nepřihlíží.

Součásti faktury musí být kopie této objednávky a požadovaná fotodokumentace. K předáni faktury společně s kopií této objednávky využijte
jen níže uvedené spojeni nebo osobně na podatelnu ŮMČMB Bmo-Kohoutovice.

V případě přenesené daňové povinnosti daň odvede zákazník!

Cena:

Termín:

S pozdravem

74 667,89Kč vč. DPH, cena je maximálni a bude účtována dle skuteónosti.

06.06.2025

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: et.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis
předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Po obdržení objednávky (pouze písemná podoba) dodavatel zkontroluje množství, termín,
cenu, případné další podmínky uvedené na objednávce. Nevznese-li dodavatel proti této
objednávce námitky do 3 pracovních dnů po obdržení této objednávky, považuje se tato
objednávka za závaznou.

.it'-ola před viníkem.;;....
lobyly ohlodány nodaalatlt

"•'•^•;:i =;.");' l .)

-W
UMČ Bmo-Kohoutovice, Bašného 71/36, 623 00 Brno 23, E-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz, ID datové schránky: x3gl

Správcelazpočtu

Datum: ^-^.^



MOP BRNO, spol. s r.o.

Dodavatel:

l MOPBRNO

NABÍDKA c^i5NA013

Nabídka č.:
Datum zápisu:

Plátno do:

MOP BRNO, spol. s r.o.
Žebětínská 821/70
623 00 Brno-Kohoutovice

1C:48910546
DIČ: CZ48910546
Telefon: 547 220 046
Mobil: +420 734 820 335
Fax: 547 220 046
E-mail:

25NA013
27.01.2025

Odběratel: 1C:
DIČ:

44992785
CZ44992785

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1
602 00 Brno

Tel.:

Konečný příjemce:

MČ Brno - Kohoutovice
Bašného 36
623 00 Brno 23

Cenová nabídka na opravu pískoviště DM č. 7, Stamicova 1 výměnou

Označení dodávky

1. Odvoz písku, demontáž
konstrukce, ek.likvidace
2. Stavební příprava na montáž,
vyrovnání povrchu
3. Pískoviště kov 2x2m

4. Krycí síť na pískoviště
5. Geotextilie, písek
6. Řízení stavební přípravy a
stavby, součinnost s dodávat,
zabezpečení, úklid, převzetí
7. Administrace,
dokumentace,GIS

Množství J.cena Sleva

1 7 960,00

1 3 696,00

1 24 350,00
1 4 530,00
1 7 145,00
1 5 743,00

1 715,00

Cena %DPH

7960,00 21%

3696,00 21%

24350,00 21%
4530,00 21%
7145,00 21%
5743,00 21%

715,00 21%

DPH

1 671,60

776,16

5113,50
951,30

1 500,45
1 206,03

150,15

Kč Celkem

9631,60

4472,16

29 463,50
5481,30
8 645,45
6 949,03

865,15

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

54 139,00 11 369,19 65508,19
65508,19

CN platí do 31. 3. 2025. Termín realizace do 6 týdnů od objednání.
Pískoviště se vyrábí pouze v modulech 1m. Pískoviště bude mít velikost stávajícího, výška 30 cm.

l

CN Oprava pískoviště OH c. 7, Stamicova l výměnou

Vystavil:

rxalU UXťttfr »^*.»

!:xílWt»ť...jNW.* Uttf/n4r*tx;»trhN:«,»» (1.1. ^ Mi i W4 </.

DuKI^A t.*'^

.•4:tt!

Í^^f.'^ t i^^ft"Mí * •- t.'rti) tMjft^f* |»,'.^<.+'i*

Kf.yttf • i^tÍ..,Íťr

lCtEfrt-Í

/41tóť.Í!

; .tÍVUl

0<Łi

llSť.

31.'.

A {<-,-(t*itr» (..*«j>»ÍÍ<

* l-.».jt*<Ili« t,»<lt

4 i. >>>»:!|

íííÍ^i

0«

- .»:C<Í

ať

;«'.«K:

(ím * ><l»w*Í;<'it;^>prrt » >U.*t/»,*t:ttiťint»»t •*
[•,á^<»»4t<t»'^<Í«»<t*<<<*ťiUt»r*tt4 <*tl«* »l»*w-tltit

> As,l"ln*'**','»!?»«,AA, r ^*r, to i

'.ť-t ťÍI 4t;Ďtí AtlL;

UW'K.tUtfcl

f'e.n f^»f t*: ***k/t

i'»ti».u;a<A- li li.w.

r<(*<n**r<*»l;»;>r. *f^*tii*ťať*^*^h*i

'*>-^cv'í*tf»vtrať<',ffď.ďtf». 'ncffi.'^cijn A?Aďť>;ííikA»Wtr^ucír5 rf<tt^. v^íoJOc^.

Ekonomický a informaéni systém POHODA

?'n0«t

syrští

.4 >S3 It

4 •>S3 U

?t44U

SMttí

»;»»;

)4íÍ»*tí



MOP BRNO, spol. s r,o.

Dodavatel:

MOP BRNO

NABÍDKA č. 25NA044

Nabídka č.:
Datum zápisu:

Plátno do:

MOP BRNO, spol. s r.o.
Žebětínská 821/70
623 00 Brno-Kohoutovice

1C:48910546
DIČ: CZ48910546
Telefon: 547 220 046
Mobil: +420 734 820 335
Fax: 547 220 046
E-mail:

25NA044
14.04.2025

Odběratel: 1C:
DIČ:

44992785
CZ44992785

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1
602 00 Brno

Tel.:

Konečný příjemce:

MČ Brno - Kohoutovice
Baěného 36
623 00 Brno 23

Cenová nabídka na opravu ochranných sítí Shl 6 Stamicova 5

Označení dodávky

1. Oprava napínacích lanek
2. Připevnění ke konstrukci
3. "Zašití" otvorů v síti
4. Administrativa, dokumentace,
kontrola popř. GIS

Množství

1
1
1
1

J.cena Sleva

1 348,00
1 149,00
1 074,00

536,00

Cena %DPH

1 348,00
1 149,00
1 074,00

536,00

21%
21%
21%
21%

DPH

283,08
241,29
225,54
112,56

Kč Celkem

1 631,08
1 390,29
1 299,54

648,56

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

4 107,00 862,47 4 969,47
4 969,47

Oprava ochranných sítí SH 6 Stamicova 5

^^s^ss.^.U--AM Doprava, ekolotkká
Mafriál Pract CenC. Položkatn-,

likvi(i»c«
?ffŁ«etJ »~ ^,630 Kťkh ianek, vyména ;a oba!e

O Ke! l^> •SK, Připevněn] ke kontrukc
•«;

O Keaa».w: 150 Ke

AdntiniítrAtiya, c<CTkiin.enta<-e, kontroia, popř. GIS
4 107 Kc-CENA CELKEM-^ g

m yte

'l Ceny bez DPH.

Plotnou CN do 30.04.202':

Termín realizace: do 24 cínů od obiednáft! v pripadě přiznivvch ktimavckých půdminek.

^

i

II i /:\: i

^1°
t

IÉU»A

^í-:<s»
tt'M '9

9- if •'M
^

tls-B-g,m^ii; %1 ^ »-. ,'W^B. •Eva ové
Vystavil: 3-

„ssKi
•i*SS5 s.
^%^ •>

yď:- ÍÍ^Í %ť •••a. •s^ JB- "vs. •s': r.
^ 2-"i- ^

m^ •^as
Steig »

1*@J<*&'?^
3>-U'

•?•

Ekonomický a informační systém POHODÍ
- - - •-:-l'-- j'-*-::"H^-'':;-í^;.;'?-?

j <,>;; " • . m"rf1



MOP BRNO, spol. s r.o.

Dodavatel:

MOP BRNO

Nabídka č.:
Datum zápisu;
Plátno do:

MOP BRNO, spol. s r.o.
Žebětínská 821/70
623 00 Brno-Kohoutovice

10:48910546
DIČ: CZ48910546
Telefon: 547 220 046
Mobil: +420 734 820 335
Fax: 547 220 046
E-mail:

25NA042
10.04.2025

NABÍDKA č. 25NA042

Odběratel: 1C:
DIČ:

44992785
CZ44992785

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1
602 00 Brno

Tel.:

Konečný příjemce:

MČ Brno - Kohoutovice
Bašného 36
623 00 Brno 23

Cenová nabídka na opravu sítě na pískovišti DH 5 Glinkov 15

Označen i dodávky Množství

1. Demontáž staré sítě, přídržných 1
kolíků
2. Montáž přídržných kolíků 1
3. Montáž gumových napínáků a 1
sítě
4. Administrativa, dokumentace, 1
popř. GIS

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

J.cena Sleva

523,00

531,00
2 094,00

315,00

Cena %DPH

523,00 21%

531,00 21%
2094,00 21%

315,00 21%

3 463,00

DPH

109,83

111,51
439,74

66,15

727,23

Kč Celkem

632,83

642,51
2 533,74

381,15

4190,23
4 190,23

Oprava sítě na pískoviště DH 5 Glinkova 15

C. Položka Material Pract
Doprava, eKologicka

likvidace

l. Demontáž staré sítě, prídržných kolíkLi

2. l Montáž prfdržných koíiků

O Ke

300Kč

231 Ke

231Kč
292 Ke

O Ke i

523 Kel

531 Kel

i. Montáž gurnovvch napínáků ň šité l 440 Kí 462 Ki; 19; Ke i 2 094 Ke

4. Aclministi'Atiya, dokumentace, pepř. GIS 315 Ke:

CENA CELKEM| 3'

Poin.: Ceny bez DPH.

P/otnosr CN do 30.04.M25.

Termín reafízace; do 14 dnů od objednánf v připacié příznivých kitmaríckych padminek.

Eva Ba basová
Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA

y
•i 2f(,
^

s
i l

•^-» -.
<'5 ^:--.rm ":> í:-'.-*^.' A

m ^^ ^á>?;
^mt -<

II^ MS^ť ^ft

K'-;? 1-< 'Xí-SÍ'


